一般社団法人　静岡県設備設計協会　正会員　様
　　　　 同　　　賛助会員　　設備工事施工会社　様

三菱電機㈱静岡製作所　営業部

三菱電機住環境ｼｽﾃﾑｽﾞ㈱中部支社

拝啓　陽春の候、会員の皆様には益々ご隆盛の段、お慶び申し上げます。

　平素は、三菱電機製品への格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、本年で第８回目となります、『オール三菱・Ｎｅｗ技術フォーラム』を、以下のとおり企画致しました。

　環境・省エネ・省電力への機器対応等、現在、三菱電機が取組んでおります最新の内容について、

ご提案を致したくご案内申し上げますので、皆様奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。

敬具

１．開催日時

５月２０日　（土）　　１４：００～１７：００

２．開催場所

三菱電機株式会社　静岡製作所

　静岡市駿河区小鹿３－１８－１

３．集合場所・時間

サンサンフェスタ会場内　テクノセンター玄関前　１３時４０分

４．スケジュール

１４：００　－　１４：１０ ご挨拶

１４：１０　－　１４：４０ 「室外機コンパクトタイプの開発について」

　講師：三菱電機静岡製作所　パッケージエアコン製造部

１４：４０　－　１５：１０ 「MADE IN静岡の品質」

　講師：：三菱電機静岡製作所 ルームエアコン営業統轄部

１５：１０　－　１５：３０ ご休憩

１５：３０　－　１６：１０ 設備更新提案に伴う「補助金・リース事例紹介」

　講師：三菱電機クレジット

１６：１０　－　１６：３０ 展示会場『ギャラリエ・４Ｄシアター』　ご見学

１６：３０　－　１７：００ 質疑応答、ご連絡事項

１７：００　－ 終了後　東門へ移動しバス乗車

１７：１５　－　１９：３０ 意見交換会（懇親会）　　会場：　味彩之庄　さわ

５．主催および協賛

主催；

三菱電機㈱静岡製作所　営業部

三菱電機住環境システムズ㈱中部支社

協賛；
(一社）静岡県設備設計協会

以上

切り離さずそのまま送信願います

　FAX　０５４－２８５－６５９８

　FAX　０５４－２８５－６５９８　FAX　０５４－２８５－６５９８

　FAX　０５４－２８５－６５９８　　　　　　　　　　　技術フォーラムへのご来席を賜る『ご出席連絡・確認票』
三菱電機住環境ｼｽﾃﾑｽﾞ(株)

開発営業部　森下　行

※　該当する番号を囲んで下さい

新幹線乗車地　いずれかに○印下さい。 フォーラム

事務所名

後日乗車券をお渡し致します。 氏　名

当日ご連絡先

※お手数ですが、ご参加されない場合でもご連絡をお願い致します。

２０１７年４月吉日

浜松 ・掛川 ・静岡  ・新富士 ・ 三島

『第８回　オール三菱・Ｎｅｗ技術フォーラム』ご案内

記

１．出席する（　　　名） ２．出席しない

お申込み ５月１２日

５月１２日５月１２日

５月１２日(

((

(金

金金

金)

))

) までに返信下さいますようお願い申し上げます。